Ofício nº 033/2023.

                                                                                                                          Augusto Corrêa, 14 de fevereiro 2023.

RAFAEL RODRIGO ARAÚJO DA SILVA
Secretário de Administração e Finanças

 Assunto: Abertura de processo

Sirvo-me do presente para solicitar abertura de processo licitatório para Contratação de

empresa para prestar serviços de malharia em geral para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Augusto Corrêa/PA, conforme o Termo de Referência em

anexo.

Solicito celeridade ao processo e encaminho junto a esta solicitação além do TERMO DE

REFERENCIA, 3 (TRÊS) COTAÇÕES DE PREÇO, MAPA COMPARATIVO DE VALORES e PREVISÃO

DE RECURSO ORÇAMENTÁRIOS.

Atenciosamente,

GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAÚJO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto 005 /2022

		2023-02-14T11:20:20-0300
	GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAUJO:88590070204